
UCHWAŁA NR XX/142/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 
c, lit. d oraz  pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz.713) art. 212, art. 214, art.215, art.222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów 
budżetu gminy w kwocie 12 500,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1,  zwiększenia wydatków  
budżetu gminy w kwocie 12 500,00  zł - zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 
2020 rok - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 4  
„Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
na 2020 rok”- zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 
5 Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku, 
zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 Plan 
wydatków na zadania, przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. § 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 24.01.2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie :  

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2020 rok w wysokości  24 378 958,54 zł tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22 031 251,01    
zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  2 347 707,53   
zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują 
w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości  
6 663 192,50zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 865 
188,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. § 2 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 24.01.2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie :  

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2020 rok w wysokości25 482 018,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
bieżących na łączną kwotę        22 276 039,79  zł, 
w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 
łącznej 13 938 807,95 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     
8 290 344,16   zł 

b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań       5 648 463,79 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 934 900,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   
6 702 816,66   zł 

4) obsługę długu publicznego 269 500,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.             
5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 430 015,18 zł. 

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
majątkowych na łączną kwotę  3 205 979,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym na  wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3 205 979,00  zł, w tym na programy  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z  
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie    1 764 705,88  zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  ustawami  w wysokości 6 663 
192,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2020 r. 
w   wysokości 232 923,00, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 10. 

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2020 Rady Gminy Wijewo                                        DOCHODY

ZMIANY - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 386 301,00 12 500,00 398 801,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 11 000,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 000,00 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 1 500,00 2 500,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Razem: 24 366 458,54 12 500,00 24 378 958,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/2020 Rady Gminy Wijewo                                                                                                            WYDATKI

ZMIANA -PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 284 583,69 210 000,00 494 583,69

60016 Drogi publiczne gminne 261 583,69 210 000,00 471 583,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 947,00 210 000,00 384 947,00

750 Administracja publiczna 3 129 051,15 -154 954,00 2 974 097,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 344 745,29 -154 954,00 2 189 791,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 099,00 -154 954,00 1 243 145,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 311,28 -20 311,28 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 530,10 -3 530,10 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,62 -497,62 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 674,00 50 000,00 253 674,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 245 730,00 -50 000,00 195 730,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 730,00 -50 000,00 185 730,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 -25 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -24 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 209 752,62 -53 500,00 7 156 252,62

80101 Szkoły podstawowe 4 234 387,00 -45 000,00 4 189 387,00

4270 Zakup usług remontowych 118 195,00 -45 000,00 73 195,00

80104 Przedszkola 1 673 343,57 -8 500,00 1 664 843,57

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 651,86 -651,86 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 618,95 651,86 10 270,81

4270 Zakup usług remontowych 13 530,00 -8 500,00 5 030,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 934 957,00 10 954,00 945 911,00

85202 Domy pomocy społecznej 113 801,60 10 954,00 124 755,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

113 777,60 10 954,00 124 731,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487 519,00 2 000,00 489 519,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 392 589,00 2 000,00 394 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 589,00 2 000,00 124 589,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 867 979,55 -2 000,00 865 979,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 683 695,00 -2 000,00 681 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 25 469 518,79 12 500,00 25 482 018,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2



Zał Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Zmiana Po zmianach Wydatki Zmiana Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

01095 Pozostała działalność 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 207 901,09 0,00 207 901,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,00 0,00 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,19 0,00 1 255,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,50 0,00 1 480,50

4430 Różne opłaty i składki 203 824,60 0,00 203 824,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 523,80 0,00 523,80

750 Administracja publiczna 51 237,00 0,00 51 237,00 51 237,00 0,00 51 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 182,00 0,00 26 182,00 26 182,00 0,00 26 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 26 182,00 0,00 26 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 868,49 0,00 21 868,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 778,96 0,00 3 778,96

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 534,55 0,00 534,55

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 25 055,00 0,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 311,28 -20 311,28 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 530,10 -3 530,10 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 497,62 -497,62 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 0,00 16,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 19 733,00 0,00 19 733,00 19 733,00 0,00 19 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 0,00 756,00 756,00 0,00 756,00

Załącznik Nr 3     do Uchwały Rady Gminy Wijewo nr XX/142/2020   z dnia 13 października 2020 r.

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 756,00 0,00 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 756,00 0,00 756,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 977,00 0,00 18 977,00 18 977,00 0,00 18 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 977,00 0,00 18 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,90 0,00 677,90

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 95,55 0,00 95,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,55 0,00 1 589,55

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 0,00 290,00

801 Oświata i wychowanie 45 805,41 0,00 45 805,41 45 805,41 0,00 45 805,41

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 805,41 0,00 45 805,41 45 805,41 0,00 45 805,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 45 805,41 0,00 45 805,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 453,51 0,00 453,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 351,90 0,00 45 351,90

855 Rodzina 6 338 516,00 0,00 6 338 516,00 6 338 516,00 0,00 6 338 516,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 4 197 156,00 0,00 4 197 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 934,00 0,00 33 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00 0,00 7 122,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769,00 0,00 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 117,00 0,00 5 117,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 0,00 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 660,00 0,00 37 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 417,00 0,00 48 417,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 889,00 0,00 2 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4610 Koszty podstępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00 0,00 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 189 100,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 189 100,00 0,00 189 100,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 0,00 183 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 908,00 0,00 3 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857,00 0,00 857,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 115,00 0,00 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 0,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00 0,00 1 038,00

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014r. O 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 13 883,00 0,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 13 883,00 0,00 13 883,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 883,00 0,00 13 883,00

6 663 192,50 0,00 6 663 192,50 6 663 192,50 0,00 6 663 192,50

Dział Rozdział § Nazwa Dochody

855 Rodzina 15 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 826,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 826,00

15 826,00Razem

Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 rok

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 4



celowa podmiotowa przedmiotowa

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

75421 Zarzadzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianach

Załącznik nr 4 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE  UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK  

Plan

z tego dotacja:

ZMIANA

dział rozdział § treść

Załącznik Nr 4  do Uchwały NrXX/142/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020  r.

Zmiana

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



847 900,00 58 900,00 789 000,00 0,00 0,00 847 900,00

celowa podmiotowa przedmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Spółki wodne 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Po zmianachdział Planrozdział § treść Zmiana

z tego dotacja:

Załącznik nr 4 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE  UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK  

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK  

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00

,

Razem

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 3



PO ZMIANIE

O10 Rolnictwo i łowiectwo 2 325 664,00 0,00 2 325 664,00

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 325 664,00 0,00 2 325 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 958,12 0,00 560 958,12

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wijewo 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 410 958,12 0,00 410 958,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 705,88 0,00 264 705,88

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 264 705,88 0,00 264 705,88

600 Transport i łączność 174 947,00 210 000,00 384 947,00

60016 Drogi publiczne gminne 174 947,00 210 000,00 384 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 947,00 210 000,00 384 947,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wijewo 158 900,00 210 000,00 368 900,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Okrężnej w miejscowości Brenno 16 047,00 0,00 16 047,00

630 Turystyka 38 274,00 0,00 38 274,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 38 274,00 0,00 38 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 274,00 0,00 38 274,00

 Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w miejscowości 

Miastko 19 000,00 0,00 19 000,00

FS Miastko - Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w 

miejscowości Miastko 19 274,00 0,00 19 274,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

6170

Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup przyczepy do przewozu sprzętu i wyposażenia służącego do budowy 

systemu zaopatrzenia wodnego 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00

OSP Brenno- dofinansowanie do zakupu bram i ich zamontowania 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i Wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup pieca dla Szkoły Podstawowej w Wijewie 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 131 600,00 0,00 131 600,00

85295 Pozostała działalność 131 600,00 0,00 131 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 600,00 0,00 131 600,00

Moduł I "Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu "Senior+" 131 600,00 0,00 131 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 589,00 2 000,00 124 589,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 589,00 2 000,00 124 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 589,00 2 000,00 124 589,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wijewo 93 895,00 0,00 93 895,00

FS Radomyśl- Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości                                                 

Radomyśl 2 500,00 0,00 2 500,00

FS Wijewo - Modernizacja instalacji oświetlenia ulicznego na ul. Siedmiórki w 

Wijewie 26 194,00 2 000,00 28 194,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Wijewo wraz z doposażeniem obiektu w ramach zadania pn. 

"Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w miejscowosci Wijewo" 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

FS Wijewo  - Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowosci Wijewo 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 180 905,00 0,00 180 905,00

92601 Obiekty sportowe 180 905,00 0,00 180 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 905,00 0,00 180 905,00

FS Brenno – Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie      na 

komnpleks sportowy 56 194,00 0,00 56 194,00

z dnia 13 października 2020 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały RG Nr XX/142/2020 r

zmianaTreść Wartość po zmianie

WYKAZ INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2020 ROKU
                              ( Załącznik Nr 5 do Uchwały RG Nr XIV/92/2020)

Dział Rozdział §

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



FS Potrzebowo - Modernizacja budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00 0,00

FS Zaborówiec – Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Zaborówiec 27 500,00 0,00 27 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brennie na centrum sportowo-

rekreacyjne-etap I w ramach realizacji zadania pn. "Przebudowa boiska 

sportowego do piłki nożnej w Brennie na kompleks sportowy" 32 000,00 0,00 32 000,00

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku do obsługi imprez 

sportowych w miejscowości Potrzebowo w ramach zadania pn. "Zakup placu 

zabaw w miejscowości Potrzebowo" 32 000,00 0,00 32 000,00

FS Potrzebowo - Zakup placu zabaw  w miejscowości Potrzebowo 33 211,00 0,00 33 211,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

FS Potrzebowo - Zakup placu zabaw  w miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00 0,00

3 003 979,00 202 000,00 3 205 979,00Razem

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie Kwota zmiana po zmianie

4300 Przylesie Równanie dróg gminnych w miejscowości Przylesie 4 891,00 4 891,00

4300 Radomyśl

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w miejscowości 

Radomyśl 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Wijewo

Zakup tłucznia na drogi gruntowe w miejscowości Wijewo 

wraz z ich utwardzeniem 20 000,00 20 000,00

32 391,00 0,00 32 391,00

630 63003 6050 Miastko

Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w 

miejscowości Miastko 19 274,00 19 274,00

19 274,00 19 274,00

6050 Radomyśl

Przebudowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości 

Radomyśl 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wijewo

Modernizacja instalacji oświetlenia ulicznego na 

ul.Siedmiórki w miejscowości Wijewo 26 194,00 2 000,00 28 194,00

                         Razem 28 694,00 2 000,00 30 694,00

4210 Wijewo

Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Wijewo 0,00 8 000,00 8 000,00

92109 6060 Wijewo

Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Wijewo 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Radomyśl

Zagospodarowanie terenu przy wigwamie w miejscowości 

Radomyśl 11 000,00 11 000,00

4270 Przylesie Remont wigwamu w miejscowości Przylesie 10 000,00 10 000,00

4300 Zaborówiec Organizacja dożynek wiejskich wraz z rowerówką 3 575,00 3 575,00

4300 Potrzebowo

Organizacja festynu rodzinnego w miejscowości 

Potrzebowo 0,00 0,00

4300 Radomyśl

Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Wsi w 

miejscowości Radomyśl 1 084,00 1 084,00

35 659,00 -2 000,00 33 659,00

6050 Brenno

Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie 

na kompleks sportowy 56 194,00 56 194,00

6050 Potrzebowo

Modernizacja budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00

6050 Zaborówiec

Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Zaborówiec 27 500,00 27 500,00

6050 Potrzebowo Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 33 211,00 33 211,00

6060 Potrzebowo Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00 0,00

116 905,00 0,00 116 905,00

232 923,00 0,00 232 923,00

Razem

Ogółem

926 92601

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/142/2020

Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                   

NA 2020 ROK PO ZMIANIE

600 60016

Razem

                         Razem

921 92195

Razem

90015900

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XX/142/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020 r

Zmiany planu dochodów dotyczą:

- dział 852
rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

§ 0830wprowadzono plan dochodów na kwotę 11.000,00 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 0830 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,00 zł
Powyższe zmiany dokonano na wniosek Kierownika GOPS, gdzie wystąpiła odpłatność za
świadczone usługi opiekuńcze oraz pozyskano odpłatność pensjonariuszy za pobyt w domu
pomocy społecznej

Zmiany planu wydatków dotyczą:

- dział 600
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 210.000,00 zł
Zwiększono plan wydatków przeznaczonych na przebudowę czterech dróg gminnych na terenie
gminy.
- dział 750
rozdział 75023 Urzędy Gmin

§ 4010 zmniejszono plan wydatków o kwotę 154.954,00 zł
Zmniejszone wydatki zostaną wykorzystane w rozdziale 60016 tj na inwestycje drogowe.
rozdział 75056 Spis powszechny i inne

§ 3020 wprowadzono plan wydatków na kwotę 10.339,00 zł
§ 3040 wprowadzono plan wydatków na kwotę 14.000,00 zł
§ 4010 zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.311,28 zł i wynosi 0,00 zł
§ 4110 zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.530,10 zł i wynosi 0,00 zł
§ 4120 zmniejszono plan wydatków o kwotę 497,62 zł i wynosi 0,00 zł

Otrzymane środki z dotacji na spis rolny należało przeznaczyć na wydatki rzeczowe oraz
wynagrodzenia członków gminnego biura spisowego w formie dodatków spisowych
i nagrody za realizację spisu, które nie stanowią przychodu ze stosunku pracy.

- dział 754
rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe

§ 2800 wprowadzono plan wydatków na kwotę 25.000,00 zł
§ 4210 wprowadzono plan wydatków na kwotę 24.000,00 zł
§ 4300 wprowadzono plan wydatków na kwotę 1.000,00 zł

Plan wydatków w tym rozdziale został utworzony z rozdziału 75818 gdzie nieprawidłowo były
zakwalifikowane wydatki na potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożenia
wirusem SARS-Co V- 2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19
obejmującego m.in. ochronę życia i zdrowia obywateli (zakupy: masek, rękawiczek, płynów itp.)

- dział 758
rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 2800 zmniejszono plan o kwotę 25.000,00 zł
§ 4210 zmniejszono plan o kwotę 24.000,00 zł
§ 4300 zmniejszono plan o kwotę 1.000,00 zł

Plan wydatków przeniesiony został do rozdziału 75421 gdzie prawidłowo należało go umieścić.

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 1



- dział 801
rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 zmniejszono plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł
Wprowadzone zmiany dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej a środki
przeznaczono na potrzeby w Urzędzie Gminy – inwestycje drogowe.

rozdział 80104 Przedszkola
§ 3029 zmniejszono wydatki o kwotę 651,86 zł
§ 4019 zwiększono wydatki o kwotę 651,86 zł
§ 4270 zmniejszono wydatki o kwotę 8.500,00 zł.

Zmiana w realizowanym projekcie pn. „zwiększenie dostępności do dobrej jakości edukacji
przedszkolnej w Gminie Wijewo” polega na przeniesieniu wydatków między paragrafami.
Zmniejszenie planu w paragrafie 4270 zostanie przeznaczone na potrzeby Urzędu Gminy –
inwestycje drogowe

- dział 852
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 4330 zwiększono plan o kwotę 10.954,00 zł
Środki wprowadzono na wniosek Kierownika GOPS w celu sfinansowania pobytu mieszkańców
w domach pomocy społecznej.

- dział 900
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł
Zmiany dokonano na wniosek sołectwa Wijewo dokonując stosownych przeniesień w zakresie
przedsięwzięć w ramach środków będących w dyspozycji sołectwa

- dział 921
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zwiększono wydatki o kwotę 8.000,00 zł
§ 6060 zmniejszono wydatki o kwotę 10.000,00 zł.

Zmiany dokonano na wniosek sołectwa Wijewo dokonując stosownych przeniesień w zakresie
przedsięwzięć w ramach środków będących w dyspozycji sołectwa.

Id: AD159DA4-9829-4D54-802C-A487E300228E. Podpisany Strona 2




